tokių ar panašių paslaugų teikimą.

2.  KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.2. [bookmark: _Hlk203563799]Paslaugų kaina ir pradinė Sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų).
2.3. Sutarties Šalys nėra PVM mokėtojos, todėl Sutarties kainai PVM netaikomas.
2.4. Pirkėjas Paslaugų teikėjui už suteiktas Paslaugas apmoka kas mėnesį šios Sutarties 2.2 papunktyje nurodytos sumos 1/8 dalį 1 875 Eur (tūkstantį aštuonis šimtus septyniasdešimt penkis eurus).
2.5. Paslaugų teikėjas sąskaitą faktūrą ir Paslaugų įgyvendinimo ataskaitą (mėnesio) pagal Sutarties 2 priede nustatytą formą, už einamąjį mėnesį suteiktas Paslaugas, pateikia Pirkėjui iki kito mėnesio 10 dienos. Pirkėjas, už tinkamai